[image: image2.png]

Российская Федерация

Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Коммунарское сельское поселение»

Администрация Коммунарского сельского поселения

постановление
05.09.2022 г.
          № 127                        п. Новосветловский
О внесении изменений
в Постановление №16 от 27.10.2021г
«О создании комиссии по предупреждению
 и ликвидации чрезвычайных ситуаций и

обеспечению пожарной безопасности

 Администрации Коммунарского
 сельского поселения».
В связи с личностным изменением в составе комиссии, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 г. №794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановлением Правительства Ростовской области от 29.03.2012 г. № 239 «О территориальной подсистеме единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Ростовской области», в целях координации и совершенствования работы по предупреждению, ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Утвердить новый состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Администрации (Приложении №1).
2.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Администрации Коммунарского

сельского поселения                                                                    О.В. Безрукавая
Приложение 1
                                                                            к постановлению
№ 127 от 05.09.2022 г.

СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПРЕДУПРЕЖДЕНИЮ И ЛИКВИДАЦИИ

ЧРЕЗВЫЧАЙНЫХ СИТУАЦИЙ И ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ
БЕЗОПАСНОСТИ АДМИНИСТРАЦИИ КОММУНАРСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

1. Председатель комиссии -   глава Администрации Коммунарского (с)
поселения –Безрукавая О.В.
2. Заместитель председателя комиссии – Заместитель главы Администрации Коммунарского сельского поселения по вопросам ЖКХ, строительству и благоустройству - Точеный А.Ю.
3. Секретарь комиссии – Старший инспектор по вопросам пожарной безопасности, ГО и ЧС – Венерцева Н.А.
Члены комиссии:
4. Решетов Р.А. – УПП ОП №3 МО МВД «Новочеркасское» (по согласованию).
5. Блинкова С.В. - заведующая ФАП, фельдшер (по согласованию).
6. Калитюк Ю.В. – инспектор ВУС Администрации Коммунарского сельского поселения.
7. Уварова Н.А.  – специалист по правовым и кадровым вопросам Администрации Коммунарского сельского поселения.

Старший инспектор по вопросам

пожарной безопасности, ГО и ЧС                                               Н.А. Венерцева

[image: image1]